р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
Московская область

Государственное бюджетное образовательное учреяедение высшего образования
Московской области

«Университет «Дубна»

« 20 » 08 2021 г.

ПРИКАЗ

/С -

о зачислении на первый курс
очной формы обучения по
программам СПО на
места на основе договоров с
оплатой стоимости обучения
в филиал ДИНО

На основании решения приёмной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2021 года на первый курс очной формы обучения по
программам среднего профессионального образования на места на основе договоров с
оплатой стоимости обучения лиц в филиал ДИНО согласно Приложению.

Ректор Д.В. Фурсаев

Разослано; в дело, ПК, ОК, ПФУ, бухгалтерия, учебный отдел, отдел воспитательной и социальной работы,
аналитический центр «Образование и карьера», филиал ДИНО, НМЦ РПО, отдел инклюзивного
образования

Зам. ответственного секретаря

приемной комиссии К.С. Докучаева

Приложение к приказу № 2530к от 20.08.2021 г.

На специальность 21.02.05 Земельно-имущественные отношения

1. Герасимова Екатерина Ивановна 4,474
2. Наумова Кристина Игоревна 4.263
3. Боровкова Виктория Александровна 4,263
4. Мартынов Александр Дмитриевич 4,211
5. Введенская Эльнара Тарлановна 4,211
6. Кравчук Елизавета Евгеньевна 4,158
7. Савченко Дарья Алексеевна 4,158
8. Авилов Данил Алексеевич 4,158
9. Миронова Анна Андреевна 4,150
10. Протас Мария Юрьевна 4.053
11. Тишина Юлия Михайловна 3.947
12. Шестаков Василий Евгеньевич 3.895
13. Логинова Елизавета Александровна 3,895
14. Крьшов Глеб Андреевич 3.842
15. Балакирев Станислав Сергеевич 3,842
16. Туркин Павел Сергеевич 3.789
17. Бердников Максим Дмитриевич 3.737
18. Чубуков Даниил Викторович 3.737
19. Чернякова Валерия Андреевна 3,684
20. Казарян Макар Гагикович 3,632
21. Гладкова Алиса Владимировна 3,632
22. Кармалак Вадим Витальевич 3.632
23. Грубова Валерия Александровна 3.579
24. Мешенков Дмитрий Игоревич 3.579
25. Бредихин Илья Александрович 3,526
26. Грибков Никита Дмитриевич 3,526
27. Баратов Тимур Джумбериевич 3,474
28. Сахаров Сергей Александрович 3,421

Приложение к приказу № 2530к от 20.08.2021 г.

35.02.15 Кинология

1. Пономаренко Виктория Сергеевна 4,278
2. Воскресенская Екатерина Анатольевна 4,105
3. Тесейко Ульяна Дмтриевна 4,105
4. Ковалев Александр Сергеевич 4,105
5. Гладков Павел Дмитриевич 4,063
6. Ханова Полина Денисовна 4,053
7. Борисова Ангелина Григорьевна 4,053
8. Черненко Дарья Сергеевна 4,000
9. Старостина Алёна Дмитриевна 4,000
10. Алмаева Полина Владимировна 3,947
11. Зубкова Анна Максимовна 3,947
12. Мочалова Екатерина Игоревна 3,895
13. Полякова Екатерина Федоровна 3,895
14. Филатова Мария Витальевна 3,895
15. Столярова Анастасия Сергеевна 3,850
16. Бердников Артем Сергеевич 3,842
17. Максимова Софья Сергеевна 3,842
18. Тарханов Сергей Вадимович 3,842
19. Химинец Мирослава Дмитриевна 3,800
20. Мирхамитов Хуршедцжон Хотамович 3,737
21. Колесник Ирина 3,684
22. Баранов Иван Алексеевич 3,632
23. Павлова Дарья Михайловна 3,632
24. Рыбин Илья Андреевич 3,579
25. Якименко Марина Алексеевна 3,550
26. Морозова Анна Сергеевна 3,526
27. Щетинин Сергей Игоревич 3,526
28. Малышева Ирина Андреевна 3,474
29. Курочкина Алина Александровна 3,421
30. Балаева Анна Александровна 3,368
31. Нефедова Татьяна Вячеславовна 3,263

Приложение к приказу № 2530к от 20.08.2021 г.

38.02.03 Операционная деятельность в логистике

1. Турсунбаев Бехруз 4,760
2. Березенцева Дарья Григорьевна 4.316
3. Александров Николай Владимирович 4.263
4. Андреева Дарья Николаевна 4.105
5. Гнидкина Алёна Сергеевна 4.105
6. Шишков Даниил Сергеевич 4.056
7. Астафьева Арина Александровна 4.053
8. Власова Виктория Денисовна 4.000
9. Терзи Алексей Григорьевич 3,950
10. Маскалюк Мария Ивановна 3.947
11. Хачатрян Анна Артуровна 3.947
12. Овечкин Дмитрий Сергеевич 3.842
13. Малинин Владислав Михайлович 3.789
14. Ботороев Кирилл Фролович 3,750
15. Ермолова София Эдуардовна 3.684
16. Сляднева Валерия Андреевна 3.684
17. Скороходов Владислав Станиславович 3.579
18. Гаврилов Кирилл Юрьевич 3.526
19. Потехин Илья Владимирович 3.526
20. Цымбал Яна Романовна 3,500
21. Марков Дмитрий Алексеевич 3.474
22. Сумкин Артём Андреевич 3.316

Приложение к приказу № 2530к от 20.08.2021 г.

40.02.02 Правоохранительная деятельность 9 класс

1. Рышкина Алина 4.526
2. Севостьянова Виктория Дмитриевна 4.421

3. Теребова Валерия Романовна 4,400
4. Романчевский Даниил Андреевич 4,400
5. Афонина Ксения Александровна 4,350
6. Новоселец Даниил Николаевич 4,300
7. Сапрыкин Никита Александрович 4.294
8. Кравченко Анастасия Олеговна 4.263
9. Горленкова Анастасия Владимировна 4.263
10. Кругляковская Валерия Сергеевна 4,263
11. Маммадов Аббас Шахин Оглы 4,263
12. Ризоев Абубакр Махмадуллоевич 4.227
13. Гонокова Лолита Александровна 4.211
14. Марцинишин Артём Арманович 4.158
15. Самитов Кирилл Маратович 4.158
16. Максимов Арсений Дмитриевич 4.158
17. Михайлюченко Дмитрий Федорович 4.158
18. Шеин Илья Андреевич 4.158
19. Мушникова Алина Леонидовна 4.053
20. Маммадов Али Шахин Оглы 4,105
21. Чичерина Джульетта Евгеньевна 4,010
22. Потапенко Виктория Валерьевна 4.000
23. Снегирева Полина Андреевна 4.000
24. Панкратова Алина Дмитриевна 3.957
25. Мутовкин Алексей Андреевич 3.947
26. Новожилова Арина Николаевна 3.842
27. Пономарчук Екатерина Александровна 3.842
28. Чемьптша Александра Анатольевна 3.789
29. Седова Дарья Васильевна 3.737
30. Уткин Егор Андреевич 3.684
31. Бугрова Мария Сергеевна 3,450
32. Гасимов Ильгар Сахат Оглы 3.474

Приложение к приказу № 2530к от 20.08.2021 г.

40.02.02 Правоохранительная деятельность 11 класс

1. Яковлева Карина Вячеславовна 4.941
2. Урюпина Валерия Сергеевна 4.882
3. Зубачева Валерия Сергеевна 4.824
4. Шаврова Дарья Алексеевна 4.813
5. Паллаг Дмитрий Вячеславович 4,400
6. Сошникова Светлана Витальевна 4.333
7. Рустамова Лили Романовна 4.313
8. Бахарев Вадим Николаевич 4,250
9. Едаков Никита Романович 4.188
10. Журавлев Егор Юрьевич 4.125
11. Корольков Сергей Сергеевич 3.875
12. Микунов Никита Сергеевич 3.824
13. Макарян Давид Мгерович 3,800
14. Терентьев Ярослав Михайлович 3.765
15. Сапелкин Никита Дмитриевич 3.938

Приложение к приказу № 2530к от 20.08.2021 г.

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 9 класс

1. Терзи Анастасия 4.947
2. Вихарева Мария Сергеевна 4.895
3. Савина Елена Андреевна 4.789
4. Грустнова Софья Александровна 4.737
5. Смирнова Валерия Романовна 4.684
6. Фатхутдинова Виктория Руслановна 4.474
7. Крыкова Олеся Александровна 4.471
8. Боброва Анастасия Викторовна 4.316
9. Хохрш Мстислав Андреевич 4.263
10. Ковалева Дарья Алексеевна 4.211
11. Круглов Василий Сергеевич 4.105
12. Турченко Давид Андреевич 4.105
13. Симонян Саргис Вачикович 3.789
14. Бушанова Ксения Сергеевна 3.737
15. Горчинский Кристиан Вадимович 3.733
16. Экимян Оганнес 3.684
17. Колюкин Сергей Анатольевич 3,600
18. Мартиросян Хачик Давидович 3.579
19. Олимской Даниил Николаевич 3.556
20. Нукушов Магомед Русланович 3.421
21. Бабаев Раул Шахин Оглы 3.368

Приложение к приказу № 2530к от 20.08.2021 г.

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 11 класс

1. Матвеева Вероника Андреевна 4,950
2. Кузичкина Ксения Игоревна 4,700
3. Качная Елизавета Максимовна 4,250
4. Щелягина Татьяна Владимировна 4,200
5. Титова Любовь Сергеевна 4.188
6. Шпенглер Сергей Андреевич 4.071
7. Проскурякова Ольга Алексеевна 3.875
8. Будько Дмитрий Алексеевич 3.778

Приложение к приказу № 2530к от 20.08.2021 г.

49.02.01 Физическая культура

1. Кузнецова Мария Сергеевна 4.625
2. Лучкова Варвара Михайловна 4.526
3. Забелин Александр Семенович 4.263
4. Чистова Александра Алексеевна 4.158
5. Романов Алексей Анатольевич 4.053
6. Шестакова Варвара Романовна 3.947
7. Третьякова Анастасия Павловна 3.947
8. Кулева Анастасия Денисовна 3,750
9. Панова Анастасия Игоревна 3.733
10. Мешкова Лина Александровна 3.684
11. Губарева Ева Алексеевна 3.526
12. Ишкулов Данил Алексеевич 3,500
13. Голубев Ростислав Евгеньевич 3.474
14. Бычков Кирилл Михайлович 3.421
15. Коновалов Егор Романович 3.316